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l4e 28.(t4|.2024
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I.1,5 ba;zi,td nr;nit I I cthe 58 te Ligjit: p,er Veteqeverisjen
I(omun,is se Mirmushtls, td clates 0I .12.2008 Krye'tari i

Miimris
Of .lr{arnLu

Lckale Nr. 03,/l--040[ nenit 82: te iSlrrtutit ti,
Komunes r;e lvlta.tnullltis trie kettj,:

VEI{DIM
Pag,rx,0 p6r subven,cione pEr lehonar

Neni 1

l{e baLze, te VenrlirrLit td k,cmisionit per shql'nirrin e }<erkesave ptir nrbp,shtetje clh:: cliirr tei

n<lilrmav'e n14a kal.egorrih e mjetevt: hxhetore subvenciore dhe ti:ansfere 0ll Nr. }i-)'ilt::'}li: darii:;

'.2:\.04.zct:)-t) dh,o li1ekomandirnit te Komisionit 02 Nr. 0l9tD0 me datti 2',1 .A+.2"Q20 lejohon pi'r.gei:ir[
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epublika e Kosov€s Kosova Cu

itepublika Kosova RePublic of
hu
osov

i.o/.i
Mamuqa
Op5tina

Belediyesi - Komuna e amu

Mamu5a - MuniciPality O Mam

02. Nr. 20

27.04.2020

Duke u bazuar ne

Kosovds, nr.03/L'

0ll20l8 P€r cakti
Komunds sE Mam

kete :

Pdr pa

l. Z. Hrzrr Mori
per muajin Prill 202

II. Mjetet qe lej

t0l626l'1631

Hrzrr Morina

III. Vendim'i hY

Ti dorezohet:
. Te eme

n8 fuqi ditdn e ndnshkrirnit'

nt;

' Drejtori pQr Buxhet dhe Financa

' ZYra e
. arkivit.

it dhe

publik0s
MAPL N

Statutit

behet pag

gjip p€r Veteqeverisje Lokale te

Udhdzimi
Komuna

Kryetari i

neni 5, 9 dhe l0
e stafit mbeshtetOs nd

tE date 01.12.2008,

VENDIM
e Zyrtar i ryres se KrYesuesit tP Ku

- Zyrtar i zyres se Kryesuesit te lfuv
np lartesi Prej 280'00 €uro Bruto'

per pagese ( Neto) sipas pershkrimilte bl

13440/0000/0133 dhe ate

1910 0017 3102 l112



02. Nr. 2

21.04.2020

Duke u bazvar I

Kosov0s, nr'03/L
0l /201 8 Pdr cakt

Kclmunes s€ Mat

k€t6 :

(PEr Pag

I. Z. Haki"'
pagesa Per rnuaji

il. Mjetet qt

t0l626l

r

ile,;ub
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e4r\t:si.Kcnrlr t ia.ff
rir(,1-[lrrnrc 02 a \

3:
ql 2+<

lsa

iis s€

NR.
Itit te
rnerr

behet

VENDIM
rs€E € Assistentit Administrativ ne Lyren e

agi - Assistentit Administrativ ne Zyren e

r iiriil 2020 ne lartesi ptej 382'20 €uro Bruto'

lejohen per pagese ( Neto) sipas pershkrimit t

631 41 13440/0000/00 I 33 dhe ate
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I Dre
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hyne nd fuqi diten e ndnshkrimit'

netruarit,
oris€ per Buxhet dhe Financa

e Personelit dhe

it.
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0!SL,ra

$.epublika e Kosov6s - Kosova Cumh- 
itepubtika Kosova - Republic of Ko

BelediYesi-KomunaeM
Mamu5a - MuniciPality OfMamuqa

Op5tina

02. Nr. L-20
21.04.2020

Duke u bazuar

Kosoves, nr.03/l-
0112018 Pdr cakti
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zj. Mu
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Mjetet qe

t0l6'z6tl

Mtivedet Bu.iari 040784824
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Ii..
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Srrr

t.

IL

Ill. Vendinri

Ti dorezohet:

' 
-fe

. Drejt
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isp per Buxhet dhe Financa
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02- Ho.

td RePubli
rativ MAPL,
it 82 te

MamushEsi

Kryetarit
0 €uro Bru

lokut kodues:

Ligiin Pdr Veteqeverisje
tOi neni 5, 9 dhe l0'

Lokale t€ K
Udh€zimin Admi

in e stafit mbdshtetes ne Komuna si dhe

Es tE date 0l . 12.200E' Kryetari i Komune

VENDIM
ZyrtareAdministrativ n€ Zyren e Kryeta

Buiari - Zyrtare Administrativ n€ Zy ren

u^ i.. t""iin Prill 2020 ne lartesi prej 38

jo[ren per pagese ( Neto) sipas pershkrimit te

31 41 134401 0000/0 I 33 dhe ate

Xhirollogarta
r30t 0030 12309721



02 N'r. ,''.,:|lJ

Me
lvlamush€
Ne trazd te nenit 13 dhe
Rregullords per kushtet,
Komunal 01 Nr-007-19 td

dates 01.12.2008 Kryt:tari i

itir erniFriimf,n e korn

Fornrohet komisioni p,3r s;

fusha e shendetesise dhc

ekonomik dlre lehonare n€

Korr:isioni clo te iete n,5 k

1.

2..

z[.

5.

Enp;in Tag- kryes
Arben Sadiki - arr

Sibr;l 1. aq:- anei,tare

Idriz Mazrek- an

SunLa l\rlorina- a

Ky komision, detyrat r:lhe

procedurat r: ndarjes s,5 su

t€ Subvencirlneve per tna

Ky k:ornision ka rnanclat

fuik dhe iurridik ntiKom

Ky vendirnL hyni! r
Me lcF;t€ vendi.m njoftohet :

,r Td gjitha Dre.jtorit
,r Anritanet e Kc'mi,si
,r Arl;jva

{*Fdr.fs-rEgr :

iir rju I lik;l € K I ;0i irs.t( cti :' i Ct nl'urt 1 
i'ii 7,:2

iiep,:l tra Kr'ov.r'F.trr,l :cf 'lo:o,c i../,*---tl
Vamr- 1 1 .ieled, esr'{l n i: l e 11,lr,-s1es \\--jl,
0pSt lit ltlamu a'll',lfi ip:l i/ lt r,4anlsa

.ril :3 .-o Y 1) -'2r)

Itep blika e

blika
lhlo,sovds - Kosova Cumhuriy'
lKosova - Republic of I(osovo

Belediyesi - Komuna e Mamush
a NIamuLSa - Municipalify Of Mam

8 te Ligjit per Veteqeverisjen Lolcale Nr i\/L-040, nd lbeuze te

iteret dhe procedurat e ndarjes sd sublenc oneve hsa Ku,raendit

s 28.03.2C)19 dhe nenit 82 te Statutit te Ko sd Mamu:;ltiis t€
Komunds s;e Mamushes bie kdte:

'YENDIM
nit pEr strqyrtim dhe vler6sim td k€rkesavie qytetardve np;:r

e mjeteve truxhetore subvencione dhe tra re

Neni I
yrtirnin dhe 'vleresimin e kdrkesave td personi,t fizik dhe junidil< rrga

bujqesise; zllvilllirnjtireqenjds sociale: kultures. rinisd dhe sporl.it;

undn e l\{amushes.

Neni 2

Neni 3

sit i ushtron sipas Rregullores per ktrsli kriteret dhe

ioneve dhe i rekomandon Kryetarit te Konn nes listen e perfitur:sit
n e vendirrrit.
me 3l.li!. 2020 p€r te gjitha subvencionet ngil kes'at e per:ionav13

e Mamushes.
Neni 4

fuqi menj€her6 nga dita e n€nshkrirnit.
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'' l' 
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uri td s

tm

njc

a-

te nenit
Mamushe

ublika e Kosov€s - Kosova Cu
e$ublika Kosova - Republic of

nlu$a Belediyesi - Komuna e M
Stina Mamu5a - Municipality Of

8 tp LigJit per Veteqeverisjen Lokale N
te flat€s 01.12.2008 Kryetari iKomundr

02 Nr.
ne p<lzi

Dife
Pagave

pdr zbati

VENDIM
Pir futjdn nE listd ti pagave

Neni 1

-2p date 13.03.2020 pdr emrimin e sta

Zyftar per Logjistik (shofer), te futet

Neni 2

lret sipas nen-programi Admin
. pEr periudhen 13.03,2020 deri m€ :
pprcakton koeficientin ku ne muajin

in p ketije vendimi kujdeset Zyra e P

Neni 3

nd fuqi menj6heri nga dita e ndnshkr

i Pagar,'e Tfesar (MFT)

hy

elit

hur
osov

mus
am

.03t
sd lvl

t ndih
e list

r0-16 4-62610133,
r.03.2

is pdr komuna
e pag4 dhe sh nga

(tscvi Crtr- /i

Fercli

te aplikohet
pagesa nt:

gona
sl qe

lnyremaj
I it.



lr€

publika e

Republika
Kosov6s - Kosova Cumhu eti
Kosova - Republic of K

amuga Ilelediyesi - Komuna e Marmrr
ina Mamu5a - Municipality Of Ma

s8 td Lisiit
, te tiates 0l

p€r Veteqeverisjen Lokale Nr. 0:i/
ir2.2008 Kryetari i Komunes se IVI

VENDIM
PEr futjin nd listd ti pagave

6s

SA

t(frfl20
0,+.2020

lrld bazii te nri
urrds se Marnu

040, nenit 82 te Statut t
nushes bie ketti:

l-l

Neni I

I-20 date 13,03.2020 per emrimin e stafit ndi
:itEn Zyrtar per maredhenie me publikrrrn. te

p0r komuna z. $akir
t nii liste t€ pilga dlrc:

enduri tet si
Neni 2

fendim

im nj

YilliPdrsorrdlir
tdni i Pa13h

rkiva

temc,het sipas nen programit Zyra e Kt1,,
. Dif'erenca per periudhen l3.OliOZ0 deri n

lave e pdrcakton koeficientin ku ne muaiin ma
in e ketije vendimi kujdeset Zyra e personelit.

Neni 3

nd f'uqi rnenj6her6 nga dita e ndnshkrimit

Thesar (MFT)

se lVlamushes

li::rlblriil e 'i.:il rcs.(cs..,i i, I

Rr:pubir,aXoscv,:r-Feputt,ioi je
\lanu:a ijele:lrs.l{',mlr,i | [l \,]3

Talh/Et :cK . cq .i

paga dhe sh1

lpaftamentt lj



02 Nr, 120

Me 01.04.2020
Mamr.rshe

Ne baze te nenit ii8
t€ Komunes sd MamushE, te

Aprovohet k€rkesa e Dre;i

transllerohet ne kete drr:itori
pandemis€ sE Covrd-19 e:

rendeisi jetike per qytaret
kryhen detyrat dhe obllgi

z.Emrah Morina (lD I l7
koeficient te njejte (koefic
| 0 I 6tt 617 3023/0760 du ke
zbatimin e kitije vendinri k

Ky vendim hSrnE

Me kete vendim nioftohet

r Drejtoria e Shdnde
.' Zyra e PErsonelit
. Sisterni i Pagave -
e, Arkiva

lde lika e Kosov6s - Kosova Cumhuriy
ublika Kosova - Republic of k'.osovo

:lM
o

uqa Belediyesi - Komuna e

na Mamu5a - Municipality
Mamush

Of IVIam

L igj it pdr Veteqeverisjen Lokale Nr 03/L-
at€s 01.12,2008 Kryetari i Komun€s s€ Ma

VENDIM
transfer ti brenddshim t€ stafit konrunal

Neni I

ise se Shencletesise dhe Mireoenies Sociale
pasi qe dnejt.oria perkatese ka vetem n1e z.y'rta
t€ pamundur te udhetoje gdo dite ne Mamus
tu pdrballur rne luften e pandernise ka ne

e Drejtorrse sE Shendetesise dhe Mirec;enies

Neni 2

716) -- Zyrtar per Buxhel dhe Financa
nti 7) transferohet nd ndn - prograrnin Adrnir!i
rfshire shtesat dhe kompenzirlet sipas legiisl
ideset Zvra e Personelit.

Neni 3

fuqi menjdherd nga dita e ndnshkrimit

ise dhe Mir€qenies Sociale

ar (MltrT)

4^o\L,tL

'./ -a

, nenit 82

hes bie ke

z. llmfdh
u i cili pei
dhe skefoii

per

iale

kodi BII/2
trata e Shen

ionit aktLlal

d Mamushiis



Repu
Re

lilka e Kosovds - Kosova CumhuriYe
ublika Kosova - RePublic of Kosovo

M:r uEa Belediyesi - Komuna e Mamushils

opI a Mamu5a - MunicipalitY Of Marnusa

e Ligiit pdr Veteqeverisjen [.okale Nr. 03/]--
ates 0l.12.2008 Kryetari i Komunes se Marn

VENDIM
transfer t€ brendish€m ti stafit komunal

Neni 1

isE se Adrninistrates se Pdrgjithdshme per

pasi qd drejtoria pdrkatdse ka zyrtar t€ cil€t
kanii te pamundur te udhetoje gdo dite n€

ktr t'rr:voja te va ueshme td punojd edhe ne kete kohe te pande

lzLdministrati

Neni 2

orifra (ID 1 03 ll2 8494) -'Zyrtar per Arkiv 3 kodi AK/140 -

i 6) transferohr:t
hir8 shtesat dh, kompenzimet sipas legiislacionit aktual dhe

nin - programin Administrata e Pergiithesh

Zyra e PE nelit.

v$ndim hvrtti
I

Neni 3

fuqi menjiherd nga dita e n€nshkrimit.

njoftcjhet :

e Aclfnin se Perglitheshme
Pbrsonelil
i Pagave - hes;ar (MFT)

'! c,l',oU "\ok

rasnig



t'l',- r,-ll-^ ^ :

vr^r) - tJdtcso . ., uutqolno
/')-.\ ;1
l4try

N,r Nr,

f\r ..i ) ^Iaiirifli **--Y-b-: " ?' ?e
ika e

blika Kosova - Republic of Kosovo

u$a Belediyesi- Komuna
MamuSa - Munic

e MamushEs
Of Mamusa

Nd baze t€ nenit te Ligjit pdr Vetdqeverisjen Lokale Nr.0 . neni 82.7 te lstatutit t3
Kornunes s0 Mamushris , dates 01.12.2,008 Kryetarui I Komunes s€ bie ket€:

VENDIM
Pages€ e.KujdestarisE QMF - Mamush

08.],{r.04/2020

Me 03.04.202.0 Mamush€

AprovoLret kerl<esa

kujdestrais€ , muaji Ma

Mjetet q€ lejohen pd

n0 shumEn prej 4,586,26

kat,sgoria paga dhe rnOdi e.

'.2. Departament,i i p

13. Arkiva

Neni. 1

Mj eksEsise Familij are-Mamus

Neni.2

Qendres se

020

per pageses e

I(y vendfua hyn€ n€

Me kdtdven<lim t6,nioft

1. Drejtc,ris€ sE Sh€ is€ dhe Mirqenje Sociaie

pages€janO te dedikuara p6r periudhen 01.

programi Sherbimet e Sh€ntesisi Pri

Neni.3

i menjeher€ pas nEnshkrimit te tij.

ve-Thesar


